
а д м и н и с т р а ц и я  ц а р с к о г о 'ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
11 Q C T A H O  В Л Е Н И Е

07.07.2020 № 564 

г. Качканар

г т и uc,wi—
Федерального закона от 05.04.2013 »  44-Ф З «О 112

•  сфере закупок тоеарое, работ,
государственных и муниципальных нужд»

от 0 5 . 0 4 . 2 о Т з Т Т ф З < < О к о н Т  "  -  112 Ф е^ ь н о г о  закона
работ, услуг В C^ Pe ЗЙКУП0К ™ Вар0В’
на основании  п ротокола заседания О б щ е с т в е н н о г о ^ ™ 4 ™ 3" ^  НУ* Д>>:  
культуре, спорту и туризму Качкяняп,- oseia по физической
протокола з а с е д а ш Г А д м и н ^ с т Г п и и Т  Г° Р° ДСК0Г0 ° г  01.06.2020,
с реф ерентны м и группам и К ачканарского  T oroM ^™ 0 ™ ГОродского окРУга 
В целях реализации муниципальной п °дского окРУга от 08.06.2020,
направлений в " т р о и т е С Г Г м Т е к Г ”  1 Т п и Т  
городского округа» на 2019 2(194 >,, территории  К ачканарского
Администрации Качканарского г о п о Г  ’ УТВеРЖденной постановлением
а - . . , а д , » ,  K . „ r s r ^ s r „ ; ; r " 2 8 1 1 2 0 1 1  * , ш -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

архитектурно-строительного ° бъеКТ°® капитального строительства, в целях
реконструкции , капи  “ о р е м о н Г к Г С Т ’ ж и т е л ь с т в а ,
осущ ествления закуп ок  и исполнения к о н т р а к т о в ™ 'п ™  ° С° беННОСТИ 
частями 56 - 63 статьи 11? нтрактов, предусмотренные

- статьи  112 Ф едерального закона от 05.04.2013 №  44-Ф З



«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

2

А.А. Ярославцев



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 
от 07.07.2020 № 564 

«Об утверждении Перечня объектов 
капитального строительства, в целях 
архитектурно-строительного 
проектирования, строительства,
реконструкции, капитального
ремонта которых применяются 
особенности осуществления закупок 
и исполнения контрактов, 
предусмотренные частями 56 - 63 
статьи 112 Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-фз «q  контрактной 
системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения 
I осударственных и муниципальных 
нужд»»

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства’ 

р онсгрукции, капитального ремонта которых применяются особенности

ч ^ т а м и ^ б ^ б Г с т а ^ ^ ^ ^ ф 0110" 1̂ " ^  контРактов’ предусмотренные гатьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»»

№
п/п Наименование объекта капитального строительства

1 Лыжная база по адресу: Свердловская область, г. Качканар Го микооГ 
раисш(кадастровыи номер земельного участка 66:48*0314001 71)


